– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於召開終止重大資產重組投資者說明會預告公告

本公告乃由重慶鋼鐵股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條以及證券及
期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）
作出。

重要內容提示：

• 說明會召開內容： 向投資者說明終止重大資產重組相關事項

• 說明會召開時間： 2017年5月25日（星期四）上午 10:00–11:00

• 說明會召開地點： 上海證券交易所E互動平台
（網址：http://sns.sseinfo.com）

• 說明會召開方式： 網絡互動

– 2 –

本公司於 2016年6月4日進入重大資產重組程序，2017年5月2日決定終止
本次重大資產重組。為加強與投資者的溝通和交流，根據上海證券交易
所的相關規定，本公司定於2017年5月25日（星期四）上午10:00–11:00通過網
絡互動方式召開投資者說明會，就本公司終止本次重大資產重組相關事
項與投資者進行溝通和交流，現就有關事項公告如下：

一 . 說明會類型

本次投資者說明會以網絡形式召開，本公司將針對終止本次重大資
產重組相關事項與投資者進行互動交流和溝通，在信息披露允許的
範圍內回答投資者普遍關注的問題。

二 . 說明會召開的時間、地點

1. 說明會召開時間： 2017年5月25日（星期四）上午 10:00–11:00

2. 說明會召開地點： 上海證券交易所E互動平台
（網址：http://sns.sseinfo.com）

三 . 出席會議人員

本公司董事長、總經理、財務總監、董事會秘書、本公司控股股東代
表、財務顧問、審計機構、評估機構及律師代表（如有特殊情況，參會
人員會有調整）。

四 . 投資者參加方式

1. 投資者可於2017年5月25日（星期四）上午10:00–11:00登錄上海證券
交易所E互動平台（網址：http://sns.sseinfo.com），與本公司參會人員
進行互動交流，本公司相關人員將及時回答投資者提問。

2. 本公司歡迎投資者在說明會召開前通過傳真、電話、郵件等形式
將需要瞭解與關注的問題預先提供給本公司，本公司將在說明
會上就投資者普遍關注的問題進行回答。

– 3 –

五 . 本公司連絡人及聯繫方式

1. 連絡人： 彭國菊

2. 聯繫電話： 023-68983482

3. 傳真： 023-68873189

4. 郵箱： clarapeng@email.cqgt.cn

六 . 其他事項

投資者說明會召開後，本公司將通過指定媒體披露投資者說明會的
召開情況。衷心感謝廣大投資者對本公司的關心和支持，歡迎廣大
投資者積極參與。

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

董事會秘書
游曉安

中國重慶，2017年5月23日

於本公告日期，本公司的董事為：劉大衛先生（非執行董事）、周宏先生（非
執行董事）、涂德令先生（執行董事）、李仁生先生（執行董事）、張理全先
生（執行董事）、姚小虎先生（執行董事）、徐以祥先生（獨立非執行董事）、
辛清泉先生（獨立非執行董事）及王振華先生（獨立非執行董事）。